
询比公告

询比编号：QGS-BEJFC-2024-W031-HW

询比名称：中国十五冶七公司白俄罗斯钾肥厂项目设备备件采购

报价截止时间：2024 年 9 月 9 日 10 时 00 分

采购人：中国十五冶金建设集团有限公司第七分公司

联系人：韩瑞友

联系方式：18336031081

具体规格、技术指标及售后服务要求详见下表

序号 品名 规格型号 单位 数量 备注

1 解放自卸车备件 CA3250P66K2L2T1A2E、解放自卸车原厂配件 批 1 详见附件 2《询比报价表》

2 中联汽车吊备件 ZLJ5300JQZ25V 、中联汽车吊原厂备件 批 1 详见附件 2《询比报价表》

3 中联汽车吊备件 ZLJ5419JQZ50V 、中联汽车吊原厂备件 批 1 详见附件 2《询比报价表》

4 三一汽车吊备件 QY-25C、三一汽车吊原厂备件 批 1 详见附件 2《询比报价表》

5 三一汽车吊备件 QY-50C、三一汽车吊原厂备件 批 1 详见附件 2《询比报价表》

6 沃尔沃挖掘机备件 EC240B、沃尔沃挖掘机原厂备件  批 1 详见附件 2《询比报价表》

7 山推推土机备件 山推 SD22推土机原厂备件   批 1 详见附件 2《询比报价表》

8 山推装载机备件 SL50W山推装载机原厂备件 批 1 详见附件 2《询比报价表》

9 山推压路机备件 SR20M山推压路机原厂备件 批 1 详见附件 2《询比报价表》

10 徐工装载机备件 LW500FL 徐工装载机原厂备件 批 1 详见附件 2《询比报价表》

11 中联重科泵车备件 中联重科泵车 ZLJ5297THB原厂备件 批 1 详见附件 2《询比报价表》



采购文件获取方式：凡有意参加报名者，请于 2024 年 9 月 2 日 17
时 00 分至 2024 年 9 月 8 日 17 时 00 分（北京时间，下同），登录中

国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）下载

电子采购文件。

中国十五冶金建设集团有限公司第七分公司                                    

2024 年 9 月 2 日


		2c913b686cccac0f016cce76d86c0125
	2024-09-02T17:08:21+0800
	北京
	中国十五冶七公司白俄罗斯钾肥厂项目设备备件采购询价公告
	中国十五冶七公司白俄罗斯钾肥厂项目设备备件采购询价公告


		8a8000c87f87dd6f017f96d593e85f9b
	2024-09-02T17:08:21+0800
	北京
	中国十五冶七公司白俄罗斯钾肥厂项目设备备件采购询价公告
	中国十五冶七公司白俄罗斯钾肥厂项目设备备件采购询价公告




